4 unità di docenti interni tutor , in possesso di idonei requisiti per l’affidamento dell’incarico avente ad 

oggetto  attività per la realizzazione di percorsi formativi e laboratoriali cocurriculari della durata di 12 

h per ciascuna edizione, per un importo LS pari a € 79,00/h (euro settantanove/00), per un importo 

complessivo di € 948,00 (novecentoquarantotto/00) per ciascuna edizione, per il docente interno 

esperto importo inteso al lordo di ogni altro onere, e, per un importo LS pari a € 34,00/h (euro 

trentaquattro/00), per un importo complessivo di € 408,00 (quattrocentootto/00) per ciascuna 

edizione, per il docente interno tutor, importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, 

l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di attività che prevede l’erogazione di percorsi formativi 

e laboratoriali cocurriculari, per la prevenzione della dispersione scolastica;